様式第５号

公園施設設置許可申請書

令和〇〇年〇〇月〇〇日

 豊 川 市 長 殿

    住  所 ○○市○○町○○○番地

申請者

   氏  名 ○○○団体 代表者 ○○○○

担当者 〇〇 〇〇

   電話番号 090-0000-0000

 法人その他の団体にあってはその

所在地、名称及び代表者氏名

下記のとおり公園施設の設置許可を受けたいので申請します。

記

設置の目的

防災倉庫及び掃除道具入れ設置のため

設置の期間

 令和〇〇年〇〇月〇〇日から 令和〇〇年〇〇月〇〇日まで

設置の場所 敷地面積

〇〇 公園 〇〇.〇〇 ㎡

公園施設の構造 施設面積

防災倉庫 １基 〇〇.〇〇 ㎡

公園施設の外観

防災倉庫

公園施設の管理の方法

申請者において維持管理する。

工事の実施方法

申請者において設置する。

工事の着手及び完了の時期

令和〇〇年〇〇月〇〇日 着手 令和〇〇年〇〇月〇〇日完了

公園の復旧方法

撤去の際は、設置者において、整地し、原形に復すること。

そ の 他

添 付 書 類 １ 仕様書（パンフレット）２ 位置図（設置する箇所を赤で囲む）

４.図面（寸法等）５．設置予定の写真 ６．その他公園緑地課が必要とする書類

見本 設置する２０日前までに申請願います。期

間に余裕をもった申請をお願いします。